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ÅSSIDENNYTT

MIN HJELP KOMMER FRA HERREN, 
HIMMELENS OG JORDENS SKAPER

Vi lever i en tid der vi får informasjon fra alle verdens kanter. Noen nyheter handler 
om rekorder som idrettsutøvere setter, om hus som bygges enda høyere enn høy-
husene som man har fra før, om nye bilmodeller, nye moter, populære reisemål osv. 
Men mange nyheter handler om krig og uro, flyktninger, tørke, brann og flom. Det er 
nesten så man kan miste pusten etter å ha vært gjennom en nyhetssending.
Er vi på samme klode?  - Ja, vi er det. Alt dette som skjer, skjer i vår verden. Mennesker 

opplever både det ene og det andre. Og 
man kan spørre seg – Gud, hvor er du? 
Har Gud forlatt verden siden det er så 
mye ondt som skjer? Hvordan kan alt 
dette skje?
Blant de mange bøker som finnes, kan vi 
finne både gode svar og trøst på mange 
av våre spørsmål i Bibelen. Samtidig er 
det nok mye vi fortsatt må undre oss 
over. 

Gud har ikke forlatt verden, han har ikke 
glemt oss mennesker. Han holder fort-
satt verden oppe med sin skaperhånd 
slik at kloden går sin gang. Og selv om 
mennesker ikke gjør det han vil og velg-
er det onde, så har Gud sendt Jesus som 
Frelser for alle som vender om til Ham. 
Og Gud griper nok ofte inn. Han hører 
bønn og gir konkrete svar, ofte på en 
stille måte. Noen ganger er bønnesvaret 
slik vi hadde tenkt, andre ganger er det 
annerledes, men i ettertid kan vi se at 
Guds svar var bedre enn hva vi ba om.  
Noen ganger er svaret «nei» og noen 
ganger «vent». Vår tidsplan er ikke alltid 
lik Guds plan. Men bønn for mennesker, 
for verdens nød og verdens ledere er vik-
tig.

Men hva skal vi gjøre da – når vi ser og 
hører om alt det onde? Jeg har ikke de 
store svar. Men noen små praktiske svar: 
Bønn til Gud er allerede nevnt. Du kan få 
be om alt i Jesu navn. Jesus har gitt oss 
adgang til Gud, og han vet hvordan det 
er å være menneske. Du kan be for de 
ting som gjør deg urolig, det som skjer 
rundt om i verden og for mennesker du 
tenker på.

Hvis du møter noen som ikke er greie 
med hverandre, går det an å oppmuntre 
dem til å finne en løsning. Det er viktig 

at vi bryr oss om hverandre.
Når det i et nabolag begynner å tårne 
seg opp med misnøye, må noen våge 
å ta ordet og lede beboerne inn på en 
konstruktiv vei som gjør at man fin-
ner løsninger. Det går ikke av seg selv. 
Fredssamtaler og fredsløsninger i den 
store verden betyr hardt arbeid. Hardt 
arbeid kan også være nødvendig i de 
små forhold.

Det er mange flyktninger som er kom-
met til vår bydel også. Noen venter på 
avgjørelsen om de kan være i Norge, 
mange bor her fast. Selv om du ikke får 
gjort noe med verdenssituasjonen, kan 
du være hyggelig mot den du møter på 
din vei. Du kan gi et smil til alle, og er det 
noen som plundrer med norsken, kan du 
være behjelpelig med å forklare.

Overskriften til dette stykket var fra 
Salme 121. Det er en fin salme som vis-
er at vi er ikke alene, og den viser oss 
hvordan Gud er og hans omsorg. Og 
den formidler det beste svaret: Min hjelp 
kommer fra Herren, himmelens og jor-
dens skaper. Han vokter sine - midt i en 
verden som er slik den er.

La derfor lyset fra Ham få skinne videre 
til andre mennesker. I Matteus 25,40 
sier Jesus:» Det dere gjorde mot en av 
disse mine minste brødre, gjorde dere 
mot meg», og i Hebreerne 13, 16 står 
det: «men glem ikke å gjøre godt og dele 
med andre..» Derfor kan det at du gjør 
godt mot andre og viser omsorg, være 
et vitnesbyrd om en Gud som ikke glem-
mer. Kanskje du selv blir et bønnesvar for 
noen!
Ha en fin ettervinter og vår! Guds fred!

Mvh. diakon Tjøstolf A.Vittersø

 

 

Voksne 
Kr. 30,- 
Barn 
Kr.15,- 

 
 
 

PROGRAM   VÅREN 2016    KIA DRAMMEN 
 
      Vi møtes i Konnerudgata 22,    
                  Misjonssenteret. 
 
 
 

Velkommen til 
MIDDAG MED KIA i samarbeid med Introduksjonssenteret. 
Vi spiser middag sammen, hører på et lite foredrag, snakker sammen og koser oss. 
 

 
• Onsdag 24. februar kl. 17.00 - 19.00 
• Onsdag 20. april kl. 17.00 - 19.00 

 
TURDAG MED KIA 

• Lørdag 4. juni   kl. 13.00 - 17.30 
• Loppemarked  Solsetra Misjonssenter v/Hagatjern                                  

 
LEKSELESING MED KIA 
Hver torsdag kl. 15.15 til 17.15. 
Ingen leksehjelp i skoleferiene.  
Spørsmål?  Kontakt 
Sigrid Hals mobil 97681213. 
 
 
 

 
 

Datoer for KIA Kafé (drop in): 
Kaffe/te og vafler/kjeks, vi snakker sammen og hygger oss, spiller spill, synger 
norske folkesanger og kristne sanger, hører en fortelling fra Bibelen, 
quiz/konkurranse.  
 
27. januar – 10. februar – 9. mars – 6. april – 25. mai 2
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Julemessen 21.november var en travel og fin dag med mye 
folk, fin sang av korene og godt salg! Det kom inn kr 65.953 
i varesalg og lodd, og en gave på kr 500. Det har vært mye 
ettersalg – totalt kr 9080 og gaver på kr 900. Totalt blir dette 
76.433. 

Det er mye mer enn i fjor, og nesten like mye som rekordåret 
2013. Fra totalen trekkes lyssalg som går til misjonsprosjek-
tet og seniorsenterets loddsalg. Til diakoni blir det kr 73.038. 
(Varekjøp o.l er på kr 9719) Tusen takk til alle som har bidratt 
med varer, gevinster o.l og som har vært medhjelpere i gjen-
nomføringen av julemessa! 

Julemessa i 2016 blir lørdag 19.november – og hvis noen vil 
begynne å lage handarbeid el.l så er vi veldig glade for det!

Vennlig diakon Tjøstolf A.Vittersø

JULEMESSA 2015

        

VELKOMMEN TIL     

NORSK-TRENINGS GRUPPER 

i Åssiden kirke, Åkerveien 2  
- Inngang i underetasjen, ved kontor/barnehage            

          

Ø Samtalegruppe  
- norsk-trening  
  tirsdager kl 17.00 – 19.00. 

 

* * * 
Ø Vi leser Bibelen  

  - norsk-trening  
  onsdager kl 17.00 – 18.30 
 

unntatt dager når KIA har arrangement i 
Konnerudgata 22 på Strømsø: 
 

24.februar – KIA middag 
  9.mars – KIA kafe 
  6.april – KIA kafe 

20.april – KIA middag 
25.mai – KIA kafe 

         

Kontaktperson: 

diakon Tjøstolf Andreas Vittersø - mobil 988 78 088            

   

 

 

Voksne 
Kr. 30,- 
Barn 
Kr.15,- 

 
 
 

PROGRAM   VÅREN 2016    KIA DRAMMEN 
 
      Vi møtes i Konnerudgata 22,    
                  Misjonssenteret. 
 
 
 

Velkommen til 
MIDDAG MED KIA i samarbeid med Introduksjonssenteret. 
Vi spiser middag sammen, hører på et lite foredrag, snakker sammen og koser oss. 
 

 
• Onsdag 24. februar kl. 17.00 - 19.00 
• Onsdag 20. april kl. 17.00 - 19.00 

 
TURDAG MED KIA 

• Lørdag 4. juni   kl. 13.00 - 17.30 
• Loppemarked  Solsetra Misjonssenter v/Hagatjern                                  

 
LEKSELESING MED KIA 
Hver torsdag kl. 15.15 til 17.15. 
Ingen leksehjelp i skoleferiene.  
Spørsmål?  Kontakt 
Sigrid Hals mobil 97681213. 
 
 
 

 
 

Datoer for KIA Kafé (drop in): 
Kaffe/te og vafler/kjeks, vi snakker sammen og hygger oss, spiller spill, synger 
norske folkesanger og kristne sanger, hører en fortelling fra Bibelen, 
quiz/konkurranse.  
 
27. januar – 10. februar – 9. mars – 6. april – 25. mai 

Det nærmer seg tiden for den store felles misjonsbasaren i 
Drammen. Som mange av dere vet er dette en fellesbasar 
for Drammen og omegn. I år er det 157. gangen basaren 
arrangeres, og vi håper på en trivelig og inspirerende uke der 
misjon står i sentrum. 

Basaren er i år i tidsrommet 7. – 12. mars i Bragernes 
Menighetshus.  Mer informasjon kommer senere og blir slått 
opp i hver enkelt menighet.

Vennlig diakon Tjøstolf A.Vittersø

MISJONSBASAREN 2016

3
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Søndag 24. januar hadde vi en flott opplevelse i Åssiden 
kirke. Da ble våre unge ministranter presentert for 
menigheten. 15 barn og unge på rad og rekke i hvite 
kapper, som alle har tjeneste ved gudstjenestene våre 
i løpet av året. Som tekstleser, kirkevert m.m. Flotte 
mennesker med masse ressurser på mange områder, 
som de er villig til å dele med Åssiden menighet. 

Søndagen før var helt annerledes. Da var tekstene 
alvorlige, salmene tankevekkende, og menigheten 
dypt konsentrert. Og den besto stort sett av voksne 
mennesker, barna var på søndagsskolen i underetasjen. 
Og så. Plutselig midt i den alvorlige prekenen hørte vi 
veslejenta på knappe to år som pludret med seg selv. 
Fantastisk! Ingenting beriker en gudstjeneste som å høre 
barnestemmer! Ingenting setter Guds ord i perspektiv 
som en barnestemme. «Uten at dere blir som barn..» 
Jesus sier at vi skal motta Guds ord slik som et lite barn 
gjør. Påminnelsen om dette ligger snublende nær når 
man hører barnet midt i prekenen.

Men: Hånden på hjertet; hvor mange av oss har ikke 
iblant vært mer opptatt av den lille poden som er i 
ferd med å klatre opp til alterringen, enn av prekenen? 
”Kommer ikke foreldrene og henter den ungen snart, 
ærlig talt. Og må den lille skrike, eller pludre, sånn hele 
tida?”

BARN I GUDSTJENESTEN

NYTT TIL ALTERET

ÅSSIDEN MENIGHETS ÅRSMØTE. 
13. mars kl. 18.00 – ca. 20.00 i menighetssalen                                                               

i Åssiden kirke. 

 

 Menighetens årsrapport for 2015 blir i år gjennomgått som 
 bildekavalkade. Det blir rikelig tid til samtale og spørsmål. 
 Etterpå spiser vi kveldsmat sammen, før vi avslutter i kirken. 

 

I våre årsmøter er det ingen 
avstemminger eller valg, og alle 
er  

HJERTELIG VELKOMMEN!   

Jeg har en morsom bok, med en underlig forkynnelse. 
Det er ”Djevelen dypper pennen”, av C. S. Lewis. Den 
består av onkel Tommeskrues brev til hans nevø 
Malurt, som er fersk student ved Djevlehøyskolen. 
Undervisningen dreier seg om hvordan Malurt skal bestå 
eksamen. Oppgaven er å få sin ”pasient” til å gå fortapt. 
Dessverre er denne «pasienten» blitt kristen, noe som 
kompliserer undervisningen. Og han følger nøye med 
under gudstjenesten. Æsj! Malurts oppgave må være å 
distrahere ham så han ikke får noe ut av gudstjenesten. 
Onkel Tommeskrue sier bl.a.: «Hvis en av de andre 
kirkegjengerne synger falskt eller har sko som knirker...» 
Og han kunne ha sagt «Hvis du lar et lite barn lage en 
lyd...»

Da jeg leste dette avsnittet i boka, ble det plutselig veldig 
alvorlig at jeg lar meg forstyrre! Det er min oppgave å 
konsentrere meg om det jeg skal. Naturligvis mener jeg 
ikke at alle unger skal gjøre som de vil, vi er i en kirke, og 
de må lære forskjellen på det og Gulskogensenteret! Men 
vi skal glede oss over disse urokråkene, som den delen av 
Guds levende menighet de faktisk er, og ikke bare la det 
være fine ord! «Uten at dere vender om og blir som barn, 
kommer dere ikke inn i himmelriket.» (Matt.18,3)

Kirsten Nilsen                                                                                                                                       
Menighetsrådsleder

4
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Pinsen 2009 innviet Åssiden kirke ny, vakker alterduk i 
hardangersøm, brodert av Gerd Bakken. Den har prydet 
alteret siden. På alteret er det i tillegg til Bibel og andre 
bøker, også kalk, disk og vinkanne til nattverden, i messing 
og sølv. Og to vaser med blomster! En så stor hardanger-
duk er ikke lett å stelle, så vi har lagt en tynn glassplate 
over for å beskytte den. 

Imidlertid oppdaget vi i sommer at det var mer av alter-
utstyret som trengte fornyelse. Vi hadde to små hardan-
gerbrikker til å dekke kalken og disken med, brodert for 
mange år siden av Liv Soleim. De er vakre, men etter hvert 
svært slitt, og blir arkivert i safen. 

Undertegnede gikk en dag inn på Åssiden seniorsenter og 
spurte bare sånn tilfeldig ut i luften til de frivillige som til-
feldigvis var på jobb den dagen: «det skulle ikke være noen 
som klør i fingrene etter å brodere to hardangerbrikker til 
alteret?» «Det kan da jeg gjøre!» sa Magnhild Henriksen. 
Vi gikk inn og tok bilde av borden på alterduken, og noen 
uker etter kom Magnhild med to nydelige brikker. Borden i 
alterduken er hovedmotivet på brikkene. 

NYTT TIL ALTERET
Siden alterduken ble innviet i pinsen, syntes vi det 
var passende å innvie disse brikkene i jula. Hva skulle 
Åssiden menighet gjort uten alle positive venner? Tusen 
takk, Magnhild, for det vakre bidraget til utsmykning av 
kirka vår! 

Kirsten Nilsen                                                                                                                                          
MR-leder

Har du tid til overs? 
Lyst til å gjøre noe meningsfylt for andre?

Vi trenger deg til frivillig arbeid ved Åssiden Seniorsenters kafe 
som er lokalisert vegg i vegg med Åssiden Kirke.

 På sentret er det en gjeng med hyggelig pensjonister som driv-
er en kafe for seniorer i Åssiden bydel. Selv synes vi at sentret 
er en trivelig arbeidsplass og våre gjester trives også godt på 
sentret. Flere gjester besøker oss hver dag mens andre avslutter 
uka med en ekstra god middag på fredag ettermiddag.

Vi trenger flere medarbeider til kafedriften og søker deg som 
har noe timer til overs. Jobben i kafen passer for seniorer i alle 
aldre, du kan jobbe mye eller lite – vi tilpasser oppgavene til 

din timeplan og din helse. Sentret trenger frivillige i kafen som 
kan rense grønnsaker, vaske opp, servere mat, rydde i kafen, 
småprate med våre hyggelig gjester og stå i kassa.
Ta kontakt med Hanne Mellberg på Åssiden Seniorsenter
på telefon 32 80 99 90 eller stikk innom for en uforpliktende 
samtale.

Vi gleder oss til å samarbeide med deg.
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Mange bekker små, gjør en stor Å. Et kjent ordtak som 
veldig godt beskriver hvor viktig Diakonatets Støtteforen-
ing er for driften av Åssiden Seniorsenter. Diakonatets 
Støtteforening består av en gjeng glade damer med 
Inger Simensen i spissen. Damene treffes til koselige ar-
beidsmøter på sentret 4 til 5 ganger i året.  Neste møte i 
foreningen er 12. april kl. 11.00 på seniorsentret.

Øvrige møter publiseres i god tid på sentrets oppslag-
stavle. Medlemmene strikker, syr, maler, skjærer i tre og 
hekler til inntekt til sentret. Hver vår har foreningen en 
flott utlodding hvor alt som blir produsert gjennom året 
blir loddet ut.  Årets utloddingen blir satt opp i sentrets 
kafe 29. februar.  

Trekningen skjer i forbindelse med en hyggekveld 12. mai 
hvor beverting og god underholdning er viktige faktorer. 
Det er utrolig hvor mye penger det blir av varme strik-
kevotter, lekre hekleduker, kunstferdige treskjærer arbei-
der, malte gjenstander og annet flott håndarbeid.

Denne driftige gjengens produksjon har finansiert 
mange flott og nødvendige ting som sentret har bruket 
for blant annet kan nevnes: Kaffeservise, avtrekksvifte til 
sentres kjøkken, arbeidsforkle til frivillige medarbeidere, 
utvendige markiser på sentret, utstyr til fotterapeut og 
frisør og mye mer gjennom alle de 27 årene foreningen 
har vært i drift.

Inger Simensen som er leder av foreningen ønsker flere 

medlemmer som kan bidra med håndarbeid eller annet 
som kan skaffe foreningen inntekter. Er du interessert i 
å delta eller trenger flere opplysninger om støttefore-
ningen ? Ta kontakt med Inger Simensen på telefon 
91117732 eller ringe sentrets leder Hanne Mellberg på
telefon 32 80 99 90

Som leder ved sentret takker jeg for stort engasjement 
blandet dagens medlemmer av støtteforeningen og 
ønsker nye medlemmer velkommen !

Hanne Mellberg

PS: En annen mulighet er å være medlem av støttefore-
ningen ved å betale en kontingent kr. 150,- til forenin-
gens konto nr.: 22202158769

Mange bekker små, gjør en stor Å!

6

HEI BEBOERE PÅ ÅSSIDEN OG ANDRE STEDER!
Har du én gang spilt et instrument,  f.eks. fiolin, bratsj eller cello.  Kanskje du er en «gammel» blåser (sax, klarinett eller 
fløyte),  og har lyst til å komme igang igjen.  Nå har du sjansen. 

 Kontakt oss så gjerne, se nedenstående tlf.nr.  
Ta med deg instrumentet og møt opp på Skoger Salongorkesters neste øvelse.
Vi underholder i Åssiden kirke, på bo- og servicesentere og andre steder,  men vi er for få og trenger forsterkninger,  
kanskje nettopp deg ?
Vårt repertoar er typisk salongmusikk, lettere klassisk - og noe variert underholdningsmusikk.  
Vi øver hver 14. dag i Åssiden kirke’s menighetssal, på torsdager.  Varighet ca 2-3 timer med kaffepause
midt i.

Hyggelig om du tar kontakt med 
Ulf Schultzen på tlf 97766414 eller Vigdis Rojahn på tlf 97189720.

Drammen 31. januar 2016
vr

6
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KANTOR JOHN A. SMITH 
går  av  med  pensjon
Helt siden 1998 har John A. Smith arbeidet som 
kantor i Åssiden kirke. Hans kone Kate ble ansatt 
i kateketstillingen. Hun gikk av med pensjon for 2 
år siden, og nå følger John etter.

I 18 år har John med sin brede musikalske bak-
grunn satt sitt preg på nesten alle samlinger og 
arrangement i Åssiden menighet. 

John har vært en trygg og stabil medarbeider 
med høy faglig kompetanse. At han i tillegg til å 
være en dyktig musiker, også er en blid og omg-
jengelig kollega, har vært til stor berikelse for sta-
ben og menigheten. 

Vi vil takke for lang og tro tjeneste, og ønsker 
John lykke til som pensjonist. Noe kirkeorgel har 
han ikke hjemme, så vi håper jo han kommer og 
spiller i kirken en gang i blant. 

Den 7. april kl. 19.00 blir det stor konsert for 
og med John i Åssiden kirke, og den 24. april kl. 
11. arrangeres avskjedsgudstjenesten.  

ÅSSIDEN SENIORSENTER TILBUD:

Kafeen mandag til fredag
kl. 09.00-15.00
– hjemmelaget middag fra kl. 12.00

• Petanque – innendørs om vinteren
• Yoga på stol
• Mini Bibliotek
• Treskjærerkurs
• Figursagingskurs
• Hyggekvelder siste torsdagen i måneden
• Canastaklubb
• Billedvev
• Trim til musikk for damer
• Utleie av lokale til åremålsdager

Kontakt: Hanne Mellberg for flere detaljer rundt 
sentrets
 tilbud.
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Nytt tilbud!
Som en oppfølger til KodeB som var et tilbud for dem som 
fyller 12 og 13 år i år, inviterer vi alle som fyller 11, 12 
eller 13 år i år til å være med i B-gjengen. Vi kommer til å 
gjøre mange forskjellige ting, litt avhengig av hva de som 
kommer dit har lyst til å gjøre. 

Det som er sikkert er at det blir noe biljard, bordtennis, ko-
rtspill, sikkert litt mat, og mye moro. B-gjengen har møtet-
id omtrent annenhver onsdag fra 1730-1900 denne 
våren, så får vi se hva vi bestemmer oss for i fortsettelsen. 

Alle som kommer får være med på å bestemme hva 
denne gjengen skal gjøre. Datoer for B-gjengen våren 
2016 er:9/3, 30/3, 6/4, 20/4, 4/5, 18/5 og 1/6. Det er 
mulig å sende en ta kontakt med kateketen for å få en 
påminnelse på e-post i forkant av samlingene 
Bruk gjerne e-post: nordkil@drammen.kirken.no

En følelse av høytid.

Søndag. Klokkene ringer og mange spente barn samles for å toge sammen inn til gudstjeneste. Endelig er alt klart, og med 
en synlig stolthet skrider i overkant av 20 barn inn i kirkerommet. Noen bærer kors og lys, bibelen og dåpsvannet bæres 
også i trygge barnehender. Bakerst kommer 2 glade dåpsfamilier. Menigheten smiler varmt til alle som kommer inn. Jeg 
tror barna kjenner at de er med på noe viktig. «I dag kjente jeg at dere hadde bruk for meg!» sa et av barna. 

Tidlig i gudstjenesten er det dåp. Mer enn 30 barn setter seg stille i trappa foran i koret for å se så godt som mulig hva 
som skjer når de 2 barna skal døpes. Stillhet, undring og varme smil preger de små som sitter tett ved den hellige handlin-
gen. Når en i dåpsfølget skal tenne lys for dåpsbarnet sklir barna stille til side for å slippe han fram til lyset han skal tenne 
dåpslyset fra.
Alle barna som har oppgaver i gudstjenesten viser stor stolthet og verdighet. Tekster skal leses, penger samles inn, lys og 
kors omslutter presten når han leser evangeliet. Og alle som er i kirken denne dagen får med seg et hjerte hjem. Der står 
det: «Spre guds kjærlighet i uken som kommer! Til noen som ikke hører eller venter lyden av klokker eller Tårnagenter».
Takk til alle som var Tårnagenter! Takk til foreldre for at vi fikk låne de flotte barna lørdag og søndag! Og takk til de mange 
frivillige som gjorde Tårnagenthelgen mulig. Jeg er heldig som får være med.

Ta godt imot oss!
Tirsdag 15. mars, mellom kl 1715 og 2000, kommer kon-
firmantene i Åssiden til å gå fra dør til dør for å samle inn 
penger til Kirkens Nødhjelp. De fleste konfirmantene i lan-
det er med på denne Fasteaksjonen, og hovedfokus i år er 
«Rent vann». I kriser er rent vann kritisk, og det er alt for 
mange som i dag ikke har tilgang på rent vann. Dette kan 
vi gjøre noe med! 1000 kroner er nok til å sette opp en 
vannpumpe i en landsby slik at de som bor der kan drikke 
rent vann!  

Selv om konfirmantene er ivrige, klarer vi ikke å dekke alle 
områdene i bydelen. Så dersom du har tid til å sette av et 
par timer denne dagen er du hjertelig velkommen. Og det 
viktigste er uansett at bøssebærerne blir tatt godt imot!
Og er du ikke hjemme når bøssebærerne kommer, kan du 
gi din gave til Kirkens Nødhjelp på kontonummer: 

1594 22 87493
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VINTER OG LESING 
Det er temaene vi har jobbet med siden nyttår. Barnehagedagen som er 1.mars har lesing som tema og 
har slagordet «les høyt for oss». Så det gjør vi ! Vi drar til biblioteket og hører på eventyrstund som de 
arrangerer, og vi lar barna låne med seg bøker som de ønsker. Vi har lest om «haisuppe», «gruffalo» og 
Ingrid bøker blant annet. Det er mye god læring i lesing, og forskning viser at er en klar sammenheng 
mellom lesing for barn og aktivitet i de delene av hjernen som er knyttet til språklig utvikling. Disse om-
rådene er svært viktige både for utviklingen av muntlig tale og seinere leseferdigheter. (www.forskning.
no) også er det veldig koselig å bli lest for !

Tema vi har jobbet med gjennom bøker og andre aktiviteter er vinter og snø. Ute har det jo vært litt forsk-
jellig vær. Men da har vi jo sett alt fra kjempe kul, masse snø, til is og at regnet gjør at det smelter. Vi har 
hatt formingsaktiviteter med temaet og eksperimenter. 

Karneval hadde vi 4februar. Da kledde vi oss alle ut og sang oppe på torsdagstreffet, det synes vi er 
veldig hyggelig. 
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Nå er Gospel Tweens godt i gang med vårsemesteret, og vi ønsker velkommen til en gutt og ei jente som startet på 
nyåret! De er blitt en veldig fin og sangglad gjeng, og de synger så godt ut at det bare er en fornøyelse å være ledere 
for disse tweensa. Vi har allerede rukket å synge på en gudstjeneste, og skal i nærmeste fremtid ha solist-øvelse slik 
at alle som ønsker å synge solo får prøvd seg på en valgfri sang. Det ble veldig godt mottatt da vi hadde det i høst, så 
dette gleder de seg til! Nå jobber vi frem mot gudstjenesten vi skal synge på over påske, søndag 3. april. Og så gleder 
vi oss til å få delta på avskjedskonserten for organisten i kirken, John Smith, torsdag 7. april. 

Før jul hadde alle barnekorene i kirken adventskonsert sammen. Det var en veldig flott opplevelse; både Småbarns-
sang, Minigospel og Gospel Tweens opptrådte hver for seg og med noen sanger felles. Det var gøy å se gleden barna 
hadde av å få være sammen på tvers av alder, og selv om de aller minste løp litt rundt var det bare med på å skape en 
god og barnevennlig stemning. Flott å se at det var en del publikum til stede også!
Tekst til bilde nr.8902; Lederen for Gospel Tweens, Susanne Akerø-Kleven, sang duett sammen med datteren Filippa 
fra Minigospel for første gang. Det var et stort øyeblikk for både mor og datter.

Her fra Gospel Tweens opptreden på gudstjenesten søndag 7. februar. De var så flinke og sang så godt ut!

Barnekorene våre
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Selvsagt ikke. Jeg kunne kanskje bli som barn igjen på et 
vis, men i min voksenverden er ikke det alltid enkelt. Så 
jeg må nok nøye meg med minnene. Når de er gode, 
noe de ofte blir etter som årene går, er det en stor glede 
i seg selv. 

Minnene rommer mye kjærlighet. Kjærlighet til alt som 
var med og formet meg, mer eller mindre heldig med 
resultatet.

Det er forbausende mye sol, grønne åser og vidunderlig 
fuglesang i mine minner fra tiden før voksenlivet brøt 
løs. Aldri er vi vel så ubekymret lykkelige som når vi er 
barn, om man er så heldig å ha det sånn. 

Hele min verden besto av foreldre, søsken, besteforeldre, 
tanter og onkler, søskenbarn, naboer og diverse katter. 
Den katta som har festet seg mest hos meg het Pelle; 
hvit med rødbrune ører og dum. Det er sikkert derfor jeg 
husker han best. Den herlige, dumme katta.

Det var ikke Pelle jeg tenkte på til å begynne med. Men, 
mens tankene mine gled bakover i tiden, til barndom-
mens irrgrønne plen foran huset, dukket bildet av Pelle 
opp. I bildet sitter han på den ene portstolpen, som han 
ofte gjorde. På den andre portstolpen satt Gamlemor, 
moren hans. En mangefarget hunnkatt som ofte ristet 
oppgitt på hodet av sønnen, den litt trinne Pelle, som 
hun selv hadde skjemt bort.

De satt på portstolpene og ventet på oss ungene. De 
visste når vi kom fra skolen. Katter kan nemlig klokka. Så, 
når de fikk se oss oppe i svingen, hoppet de ned og kom 
oss travende i møte. Gamlemor hoppet opp på skulder-
en til min søster, mens Pelle hoppet opp på min. Der 
satt de til vi kom inn på gårdsplassen. 

Da hadde de samlet flokken og kunne gå tilbake til sin 
yndlingsbeskjeftigelse, å ligge og dra seg i skyggen. Det 
hendte jeg la meg ned sammen med dem, i det som-
mervarme gresset. Der kunne vi ligge og døse, mens jeg 
hadde en kattelabb på hver arm. En labb fra Gamlemor 
og en fra Pelle. Det var noe godt med det.

Noen ganger satt jeg på plenen med bena i kors og ten-
kte. Da kom ofte Pelle og satte seg foran meg. Han så 
på meg, liksom for å spørre om hva jeg drev med. Da 
snakket jeg med Pelle, snakket lavt om slikt som svirret 

i mitt hode. Katta stirret meg rett i ansiktet og skjønte 
ikke en dritt. Ikke Pelle, i alle fall. Etter en stund holdt jeg 
opp og begynte heller å klø han under haka. Da datt 
Pelle på siden, strakk ut bena og malte nettopp som en 
katt. Han var god til å nyte livet. 

Pelle var en sangviniker. Det var vel derfor jeg likte han 
så godt. Jeg tror jeg uten å vite det, tok til meg litt av 
den dumme kattas livsanskuelse.

Nå er det to mannsaldre siden Pelle gikk ut av tiden. 
Han ligger høyst sannsynlig på ei myk pute der oppe i 
himmelen, ikke alt for langt unna Vår Herres kjøleskap. 
Det er i alle fall slik jeg håper han har det, den tufsen av 
en katt.

Selv har jeg rast gjennom livet, i voksen travelhet. Dager 
og år har lagt seg til historien om mitt liv, nesten uten 
å bli lagt merke til. Alt for ofte glemte jeg å legge meg 
i gresset og legge merke til tiden mens den var der. Alt 
for ofte glemte jeg det Pelle lærte meg; vær tilstede i ditt 
eget liv, vær bevisst akkurat det minuttet som er her nå, 
for når det neste kommer, så er det første borte. 
Brukt opp.

Jeg lover at jeg skal ta meg kraftig sammen heretter, 
Pelle. Jeg skal bli flinkere til å gjøre som deg, leve som 
deg. Ikke bekymre meg hele tiden. Ikke la tiden gå fra 
meg uten at jeg rekker å fylle den med noe.

Og så, du Pelle, hvis du har muligheten til det; kunne du 
spørre Vår Herre om ei pute til meg, ved siden av deg 
der du ligger nå? 

Men det haster ikke.

Jeg blir aldri barn igjen. 
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ÅSSIDEN MENIGHETSRÅD 2015 - 2019

Bak fra venstre: Morten Jensrud, Trygve Johnsen (nestleder), Britt Eilertsen, André Kvåvik, Einar Skalstad, Runar 
Løvaas, Rolf Smedsrud. Foran fra venstre: Kari Rastad, Lisbeth Kaas Ambrosen, Pamela Solberg Bell, Eva-Lise 
Slåtto, Kirsten Nilsen (leder) Dag Kaspersen (sokneprest) Ikke tilstede: Harald Nøvik og Kate B. Smith

Den kristne påsken ble grunnlagt av Jesus da han innstiftet nat-
tverden, og er en feiring av hans lidelse, død og oppstandelse.
Tidspunktet ble endelig konfirmert for hele kristenheten på kirkemøtet 
i Nikaia i Lilleasia år 325. Oppstandelsen skulle feires første søndag 
etter fullmåne etter vårjevndøgn, tidligst 22. mars og senest 25. april.

Påsken er Kirkens eldste og viktigste høytid, og har vært feiret her i 
landet i mer enn 1000 år. I katolsk tid ble høytiden forberedt med en 
førti dagers faste kalt langfasten, som ble innledet med en tre dagers 
festperiode: fastelavnssøndag, blåmandag og feitetirsdag.
Disse dagene forberedte man seg på fastetiden med mange slags 
folkelige løyer og skikker.

Flere av dem levde videre lenge etter at reformasjonen avskaffet fa-
stepliktene midt på 1500-tallet, slik som fastelavnsriset og bollene.
Fastens strengeste, mest alvorlige tid var uken fra og med palm-
esøndag til og med påskeaften, også kalt den stille uke.
I denne perioden skulle alt arbeid hvile mest mulig, og det skulle være 
stille ute og inne. Få, eller ingen ganger i året var kirkebesøket større 
enn på helligdagene i påskeuken.

Samtidig var disse dagene kjennetegnet ved en rekke folkelige skikker, 
som til dels blir praktisert fremdeles. Palmesøndag ble huset gjerne 
pyntet med gåsunger eller grønne seljekvister som de kalte palmer 
eller seljepalmer til minne om Jesu inntog i Jerusalem, da jødene brøt 
palmekviser og strødde foran ham på vegen.

I dag kan vi registrere tilløp til at palmer og palmeprosesjoner er på 
veg tilbake som symbolbærere i den norske protestantiske gudstje-
nesten på denne dagen, slik det alltid har vært vanlig blant katolikker.

Navnet skjærtorsdag, som på gammelnorsk betyr renselsesdagen, vis-
er til Jesu fotvasking av disiplene og innstiftelsen av nattverden.
Men skira kan også bety døpe eller kristne, og blant norske bønder 
var det derfor lenge skikk å døpe og navngi nyfødte husdyr denne 
dagen – killinger, lam og kalver. Vann man tok fra bekker og brønner 
før fuglene våknet den morgenen, kaltes skirslevatn og var bra mot
 alt vondt.

Langfredag har en særstilling i merkedagstradisjonen. Det var den 
helligste dagen i året, vår kollektive sørgedag, og den første faste- og 

botsdagen i oldkirkens påskefeiring. Mange minnes hvordan dagen ble 
helligholdt med stillhet, andakt og faste. Flagg ble firt på halv stang, og 
alt man gjorde skulle være et uttrykk for et lidelsesfellesskap med ham 
som led for vår skyld. Mange steder var det hardt og smertefullt arbeid, 
lite og vond mat og pisking av folk og fe. Denne selvplagingen kaltes 
langfredagsskjerpa, langfredagsmykja og påskeris.

Påskeaften var det vanlig bondeskikk å skyte inn helgen med kraftige 
skudd av pistoler og børser.På denne måten vernet man seg også mot 
hekser og annet trollpakk som ifølge folketroen var ekstra farlige og aktive 
denne kvelden. Skikken å holde våkenatt før den største av alle høytider 
finnes det mange spor av langt opp mot vår egen tid. 

I byene var det også lenge tradisjon med fropreken påskemorgen.
Denne spesielle morgenstund danset sola på himmelen av glede over 
Jesu oppstandelse, ble det sagt. Den gamle skikken med å dra opp på en 
fjelltopp eller ås for å overvære dette solunderet lever fortsatt flere steder 
i Sør-Norge, for eksempel i Lommedalen.

På frokostbordet første påskedag har påskeegget en fast plass, som et 
uttrykk for vår og livskraft, men også som et kristent symbol på oppstan-
delse og nytt liv. Alt i tidlig middelalder ble denne symbolbruken god-
kjent av Kirken, og det finnes bilder som viser den oppstandne Kristus 
stige opp av et knust egg.

I dagens Norge er påsken fremdeles den største kristne høytiden, selv om 
kirkebesøket er høyere på julekvelden.
Antall konserter og andre påskearrangementer i kirkelig og verdslig regi 
ser ut til å øke fra år til år, slik tilfellet har vært med julefeiringen.

God Påske! 

DEN KRISTNE PÅSKENS OPPRINNELSE
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Døpte
Elena Kristoffersen Haug
Aoife Rosaleen Sands
Arne Magnus Bø
Elvira Joan Lie Syvertsen
Vilja Emine Tollefsen
Linde Emilie Tollefsen
Leah Raaum Dahl
Brage Hoftun Johansen
Aria Hermansen

Vigde
Tove Benjaminsen og Jahn 
Otto Benjaminsen

Kari Anne Fanuelsen og Rune 
Svåren

Døde
Ole Johan Weydahl
Elsie Agathe Arnesen
Leif Georg Christensen
Even Myhrvold Jørgensen
Kjell Stubberud
Karen Anny Granerud
Bodil Gustavsen
Jan Erik Knudsen
Else Marie Spangberg
Ingrid Martinsen
Knut Wernersen
Eva Rigmor Jonasson
Erik Stryken
Geir Erik Engebretsen
Judith Alice Naas
Ester Lilly Sætra
Marit Borgny Løvdal
Torbjørg Solveig Børtnes
Egil Olsen
Ingrid Neeraas
Knut Jacobsen
Helge Einar Henriksen
Bjørn Kjell Haakonsæt
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”AKSJON GIVERTJENESTE” I ÅSSIDEN MENIGHET
Ja, jeg vil være med!

Navn: 

Adresse:

E-postadresse:

Tlf.:  

4 MÅTER Å BLI FAST GIVER I ÅSSIDEN MENIGHET:
1.  Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke,  
Åkerveien 2, 3024 Drammen
2.  Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe)
3.  Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) 
4.  Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

Da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger.
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Alt nattverdbrød som brukes 
i Åssiden kirke er glutenfritt.

KIRKEKALENDEREN NR. 1 – 2016
Søndag 13. mars – Maria budskapsdag
Kl. 11.00         Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John A. 
Smith
Kl. 18.00         Menighetens årsmøte i menighetssalen

Tirsdag 15. mars
Kl. 13.00         Middagsbønn i kirken

Fredag 18. mars
Kl. 09.30         Morgensang i kirken 

Søndag 20. mars – Palmesøndag
Kl. 11.00         Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John A. Smith

Torsdag 24, mars – Skjærtorsdag
Kl. 09.00         Morgensang i kirken
Kl. 09.30         Påskefrokost i menighetssalen
Kl. 19.00         Nattverdgudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og       

.John A. Smith

Fredag 25. mars – Langfredag
Kl. 11.00         Pasjonsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og 

John A. Smith

Søndag 27. mars – Påskedag 
Kl. 11.00         Høytidsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon 

Jørgensen og  John A. Smith

Mandag 28. mars – 2. Påskedag
Kl. 11.00          Nattverdgudstjeneste, Drammen Helsehus (Fløya) ved           

Dag Kaspersen, Tjøstolf A. Vittersø og John A. Smith

Tirsdag 29. mars
Kl. 13.00         Middagsbønn i kirken

Fredag 1. april
Kl. 09.30         Morgensang i kirken 

Søndag 3. april – 2. søndag i påsketiden
Kl. 11.00         Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John A.    

Smith. Gospel Tweens deltar

Tirsdag 5. april
Kl. 13.00         Middagsbønn i kirken

Torsdag 7. april 
Kl. 19.00         Avskjedskonsert med kantor John A. Smith

Fredag 8. april
Kl. 09.30         Morgensang i kirken 

Søndag 10. april – 3. søndag i påsketiden
Kl. 11.00          Konfirmantenes samtalegudstjeneste ved Dag        

Kaspersen, Jon Jørgensen, Bernt Norkil og John A. Smith

Tirsdag 12. april
Kl. 13.00         Middagsbønn i kirken

Fredag 15. april
Kl. 09.30          Morgensang i kirken 

Søndag 17. april – 4. søndag i påsketiden
Kl. 11.00           Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og organist      

 vikar. St. Georgsdag med speiderne
Kl. 19.00           Åssiden Kirkeforum i menighetssalen

Tirsdag 19. april
Kl. 13.00           Middagsbønn i kirken

Fredag 22. april
Kl. 09.30           Morgensang i kirken 

Søndag 24. april
Kl. 11.00           Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen                  

og John A. Smith. Avskjedsgudstjeneste for kantor  
.John A. Smith. Minigospel deltar.

Tirsdag 26. april
Kl. 13.00           Middagsbønn i kirken

Fredag 29. april
Kl. 09.30           Morgensang i kirken 

Søndag 1. mai 
Kl. 11.00          Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og organistvikar

Tirsdag 3. mai
Kl. 13.00           Middagsbønn i kirken

Torsdag 5. mai – Kristi himmelfartsdag
Kl. 11.00          Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og organist-
vikar

Fredag 6. mai
Kl. 09.30           Morgensang i kirken 

Lørdag 7. mai
Kl. 13.00           Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen,       

Bernt Nordkil og John A. Smith

Søndag 8. mai – søndag før pinse
Kl.11.00           Konfirmasjonsgudstjeneste ved Dag Kaspersen, Bernt       

Nordkil og John A. Smith.

Tirsdag 10. mai
Kl. 13.00           Middagsbønn i kirken

Fredag 13. mai
Kl. 09.30           Morgensang i kirken 

Søndag 15. mai – Pinsedag
Kl. 11.00           Høytidsgudstjeneste ved Jon Jørgensen, Dag Kaspersen                       

                       og organistvikar

Mandag 16. mai – 2. pinsedag
Kl. 12.00           Gudstjeneste i Sportskapellet på Heia ved Dag  

            Kaspersen og Kirsten Nilsen

Fredag 20. mai
Kl. 09.30           Morgensang i kirken 

Lørdag 21. mai 
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Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR AVDELING TILBYR VI DEG:

Gratis høstsjekk av din bil. Inkludert:

• Skifte til vinterdekk

•  Forsikringsavtale med 
 MA rabatt.

•  Gratis veihjelp (1. gang 
 pr. år). Med Viking.

•  Juridisk konsulenthjelp.

•  Test stasjon.

•  Rabatt på dekk m.m.

•  Medlemsblad til alle, 
 med nyttig bilstoff.

•  Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med vårt lokale kontor i 
Drammen, 

Tlf  48119646 / 91629302 
for mer info.

Kl. 12.00           Trosopplæringssamling for 6 åringer

Søndag 22. mai – Treenighetssøndag
Kl. 11.00           Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Bernt Nordkil   

og organistvikar. Minigospel og 6 åringer deltar

Tirsdag 24. mai
Kl. 13.00           Middagsbønn i kirken

Fredag 27. mai
Kl. 09.30           Morgensang i kirken 

Søndag 29. mai – 2. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00           Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og organitvikar

Tirsdag 31. mai
Kl. 13.00           Middagsbønn i kirken

Fredag 3. juni
Kl. 09.30           Morgensang i kirken 

Frisør og fotpleie på Åssiden Seniorsenter
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og et godt utvalg av spesialprodukter 
til hår og føtter

Velkommen innom. Vi har åpent mandag – fredag.

Aut. fotterapeut       
Vigdis Refsem
Tlf.: 32 89 50 20

Frisør                           
Cicilie Andersen
Tlf.: 32 82 61 76
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ........................................................ 32 98 92 00
Fax: ................................................................................. 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
E-post: aassiden@drammen.kirken.no 
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ................................................ 32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon:  ........................... 32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon: ...................... 416 72 830
Seniorsenteret:  ....................................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ............................................................ 32 82 61 76
Fotpleie:  ...................................................................... 32 89 50 20

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04 
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 09
Mobil:  489 59 607

Trosopplærer Bernt Nordkil
nordkil@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07
Mobil:  988 78 088

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90

Barne- og ungdomsarbeider 
Susanne Akerø-Kleven
susanne@akero.no
Tlf. mob.       99737763

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 60
Mobil: 979 61 663

Assistent barnehagen 
Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Assistent barnehagen 
Nina Halvorsen
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Lisette Dembo
Tlf. jobb:  32 98 91 60 

Assistent vikar barnehagen
Sølvi Storli
Tlf. jobb:  32 98 91 60

KIRKESKYSS
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på 
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager: 
ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.

FOR TORSDAGSTREFF: 
Kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 så setter vi deg opp på listen for de som skal kontaktes. 
På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på 
Torsdagstreff.

Dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør, og har sertifikat/sjåførkort for minibuss, ta kontakt med undertegnede.
På søndager kjører man egen bil.


